

# YENİ MERSİN

Ne kadar ekersen yüründe o kadar güler.

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü	Cuma
FUAD AKBAŞ	4
İcare Yeri	1 İnci Kâr
Sayı: 5 kuruş	1942
Telefon No. 82	Yılı Sa
	15 43

## Halın damı kaldırılıyor Açık sebze pazarı da bayram yerine götürülüyor

Belediye reisi şehir dahilindeki eksikleri tesbit ediyor

On altı yıl kadar evvel inşa edilmiş olan kasapların sebzeçilerin ve portakalçıların toplandığı Halın damı son günlerde tamir edilmekte idi.

Fakat fennî şekilde yapılan tektikte Halı örtün damın bütün direkleri çürümüş olduğu görülmüş ve değiştirilmesine karar verilmiştir. Ancak bugünkü durumda bunun yeniden inşası mümkün olduğunda Hal üstündeki damın fâmilan kaldırılması muvafık görülmüştür.

Bu suretle açılacak olan Halda satışlarına eskisi gibi devam edecektir. Yeni Belediye reisimiz B. Hakkı Deniz şehirdaki etüdlerine devam ederken Halın karşısında ve Emek fırınının yanında kurulmakta olan sebze pazarının halini görerek bunun derhal kaldırılması için alâkadarlarla görüşmüştür. Netice

### iki Fırında Ekmek 42 kuruş

Öğrendiğimize göre müteşebbis gençlerimizden Ziya Ok haricden getirttiği buğdayları öğütürerek İstanbul fırınına ve Hastahane caddesinde Mesut Ömerdin fırınında 600 gram ekmeği 42 kuruşa satmaya başlamışlar.

Belediyenin 44 kuruşa sattığı ekmeğe mukabil 42 kuruşa satmaya muvaffak olduğu için takdir ederken belediyenin de bu zatın yürüdüğü yollardan faaliyette bulunarak ekmeği daha ucuz mal etmesinin mümkün olup olmadığını düşündük.

Her halde yeni Belediye reisimiz bu hususta incelemeler yapacak ve ekmeği daha ucuz mal etmek imkânını bulacaktır.

### Kayatepe okulunda

61 fakir talebeye yardım yapıldı

Kayatepe okulu himaye heyeti okulun 61 fakir talebesinin giyim ihtiyacını temin etmiş ve alınan grizet kumaşı dağıtmıştır. Ayrıca kırtasiye de verilmiştir. Fakir yavrularımızın yardımına koşan hamiyetli halkımızın yüce alâkasını ve heyetin gayretini şükranla karşılarız.

cede bu pazarın, yerinin dar ve çamurlu olması dolayısıyla eski bayram yeri olan stad-yom karşısındaki meydana nakli muvafık görülmüştür.

Bu takdirde hem pazar genişleyecek ve herkesin alışveriş imkânı kolaylaşacak ve

hem de sebze pazarının temizliği temin edilmiş olacaktır.

Belediye reisimiz şehir dahilinde süratle yapılacak eksikleri tamamlamak için etüdlere devam etmektedir.

### Musolininin Nutku

## İtalyanların düşüncesini gösterdi

Roma, 3 (a.a.)—Musolini söylediği bir nutukta son günkü durumu anlatmış ve İtalyanların bugünkü düşüncesine tercüman olmuştur.

Roma, 3 (a.a.)—Faşist heyeti çarşamba günü toplanmıştır. Faşist umumî kâtibi Başvekilin son nutkundan dolayı Kara gömlekçilerin teşekkürünü bildirmiştir.

Miller, eşfinin arkasında dimdik duruyor. Faşist İtal

ya son zafere kadar dövüşecektir, demiş ve İtalya güncüne karşı mücadele edecektir, diye ilâve etmiştir. Bundan sonra parti nin faaliyeti izah edilmiştir.

Roma, 3 (a.a.)—Stefani ajansı Musolininin nutku ile İtalyan zihniyetine tercüman olduğunu yazmakta ve İtalyada Roma üzerine yürüyüş günlerini ait ruh ne ise bu gün de odur demiştir.

### Doğu cephesinde

## Ruslar Stalingradın çember hattını yarmışlar

Moskova, 3 (a.a.)—Çarşamba günü gelen haberlere göre Rus kitaları Stalingradın şimal batısında çember hattını yarmağa muvaffak olarak ikinci hatta girmişlerdir. Bu ikinci hat küçük tepeler silsilesi içinde olup Almanların karşı hücumları burada püskürtülmüştür.

Moskova, 3 (a.a.)—Stalingrad batısında ve doğusunda hücum eden kitalarımız müstahkem mevkiileri ele geçirmişler ve karşı hücumları püskürtmüşlerdir. Cenup batıda kitalarımız elde ettikleri yerde tahkimata başlamışlardır. Düşmanın 6 tankı tahrip edilmiş ve bir yer ele geçirilmiştir.

Kitalarımız Rijede düşmanın birçok istinad yerleri

### Bir Alman uçağı İngilterede

Londra, 3 (a.a.)—Bir aydanberi bir Alman uçağı İngilterenin doğusunda uçmuş ve bomba atmıştır.

### Pasifikte

Melburn, 3 (a.a.)—Cenup batı Pasifikte topçu ve hava kuvvetleri Japonları Gonadan ileri sürmüştür.

ni ele geçirmişlerdir. Moskova, 3 (a.a.)—Sovyet haberler bürosu Stalingradta başlayan taarruzun aynı istikametlerde devam ettiğini bildiriyor.

Moskova, 3 (a.a.)—Rijefin cenubunda şiddetli savaşlar oluyor. Viyozmarizo demiryolu Rusların eline geçmiştir. Almanlar bunu geri almağa çalışıyor. Rus uçakları Alman kitalarını, demiryolları ve garizonları şiddetle bombalamıştır.

### Almanların itirafı

Berlin, 3 (a.a.)—Kalenin cenup batısında başlayan Rus hücumları mühim kuvvetlerle devam etmektedir.

Almanlar karşı hücumları püskürtmüşlerdir. 6 tank imha edilmiştir.

### Şimal Anadolu da Yer sarsıntısı

Ankara, 3 (a.a.)—Verilen haberlere göre Kastamonu, Çankırı, ve Orduda evvelki gece yer sarsıntısı olmuştur. Hasar yoktur.

### Atınadaki Yunan kabinesi

Atina, 3 (a.a.)—Yunan Başvekil Çolakoglu sıhhi sebeplerden dolayı istifa ettiğini söylemiş ve yerine gelen kabinenin mihver devletlerle işbirliği yapacağını söylemiştir. Yeni kabine şudur:

Başvekil Profesör Legotopulos, Maliye Nazırı Kocamanis, Münakalat nazırı Mu tos, Dahiliye nazırı Pagolat, Adliye nazırı Marko, Müdafai nazırı general Dakos, Ziraat ve İş nazırı Siyoni kos, İş nazırı Kaloda olup Başvekil Sosyal yardım ve Maarif Nazırlığını da kabul edecektir.

### Eden'den bir sual

Londra, 3 (a.a.)—Avam kamarasında Mister Edenden bir sual sorulmuştur. Bunda mültecilerin vaziyeti istenmiştir. Mister Eden Almanyanın işgalindenberi Fransadaki göz hapsi altına alınandan haber alınmadığını söylemiştir.

### İşsiz subaylara iş

Vişi, 3 (a.a.)—Mareşal Peten - Amiral Platon arasında terbis olan subaylara iş için tedbirler düşünülmüştür. Bu tedbirlerin bir kısmı derhal yürürlüğe girecektir.

### İşçi kafilesi

Paris, 3 (a.a.)—İkinci işçi kafilesi Paris, Bordo ve Larnjan Almanya hareket etmiştir.

### Amerikalılar Fransanın zararını verecek

Newyork, 3 (a.a.)—Newyork Belediye reisi muharip Fransızların naşiri efkârı olan gazetenin ziyafetinde bir nutuk söylemiş ve Amerikan Fransaya her zaman yiyecek ve malzeme göndereceğini, Fransızların makineleri tahrip ve istilâcılarının yiyeceklerini imha etmeleri lâzım geldiğini bildirmiş ve Fransa kurtulunca Amerikanın zıyanlarını ödeyeceğini de teyit etmiştir.

### İtalyan denizaltıcılarını takdir

Roma, 3 (a.a.)—Musolini yanında Bahriye Müsteşarı olduğu halde Barbariko Denizaltısının mürettebatını kabul etmiş, bunları muvaffakiyetlerinden dolayı övmüş ve İtalya harp tarihine şan şeref ve gurur verdiklerini söylemiştir.

## Bulgar ordusu için 3 Milyar veriliyor

Sofya, 3 (a.a.)—Bulgar Maliye Nazırı Sobranyada beyanatta bulunarak meclise iki kanun lâihyası vermiştir.

Bunun birisi Harbiye Nazırlığı emrine verilecek üç milyar leva krediye aittir. Bunun hepisini veya bir kısmını Harbiye Nazırı harcamakta serbest olacaktır.

Esababı mucibe lâihyasın-

da bugünkü milletler arası durum karşısında Bulgar ordusunun cihazlandırılması için bu paranın verildiği bildiriliyor.

İkinci kanun fevkalte vergi ihdası kanunudur. vergi ihalât ve ihracat maddelerinden binde iki buçuk oranında harpte ise binde altımağı gösteriyor. Bu parayı Kızılhaça verecektir.

### Afrika cephesinde

## Amerikan uçakları faaliyette

Londra, 3 (a.a.)—Şimali Afrikadaki Müttefikler karar gâhından bilirdiğine göre Amerikan uçakları Tunus hava meydanına 44 saatte 5 defa akın etmişlerdir.

Cezair, 3 (a.a.)—Fas rad-

Fransız gemisinin Cezayirde geldiğini bildiriyor.

Kahire, 3 (a.a.)—Ortaçağ tebliğine göre Bizerte ve Çibese Mibver üzerine hücumları yapılmıştır.

### DÜŞÜNCELER

## Üniversiteliler için nasıl bir yurda ihtiyaç vardır

Parti Genel sekreteri Şevket Esandal'a saygularımızla

Millî Türk talebe birliğinin canlı olduğu sıralarda konuşulmuş biricik mevzu muazzam ve muntzam teşkilâtli talebe yurdu hayali idi. Bugün bu mevzu hükümet eliyle kuveden file çıkmıştır. 539 senesinde yazılmış olan bu yazıyı aynen neşrediyorum.

Yüksek tahsil yapan gençlerimizden bir çoğunun maddî vaziyetlerinin hiç te iyi olmadığını malumdur. Devlet teşkilâtı içinde evvelâ Sıhhiye Vekâleti, İstanbulda, (14) binada tıp talebesini barındırıp okutmak suretiyle memleket hem münevver, hem de memur kazandırmaktadır.

Lâkin diğer fakülteler talebelerine bir yurd, sanelerden beri yapılmadı. Üniversiteliler için fikrimiz şöyle bir yurd yapırılmalıdır.

Yurt üniversite binasına nihayet 10-15 dakikalık bir yerde tesis edilmeli ve bina üç katlı olmalıdır. Alt katta: Asgari bin talebeyi alacak bir lokanta bulunmalı burada profesörler ve talebeler karınlarını doyurabilirler. Bunun yanında; bir gazino, bir berber, bir kunduracı, bir boyacı, bir kitapçı, bir postahane şubesi, bir terzi... ilâh.. bulunmalıdır.

Öyle ki; bir talebe kendisine lüzumlu bir eşya için bu muhitte uzağa gitmemelidir. İkinci katta: geniş ve sıhhi şeraiti haiz asgari bin kişilik bir kütüphane olmalıdır. Üniversite ve Bayazıt kütüphaneleri ile, tıp fakültesinin halibazarı hiç bir sıhhi şeraiti haiz olmayan kütüphanesindeki kitaplar buraya naklolumalıdır.

Bu kütüphanenin yanında geniş bir konferans salonu bulunmalı, üniversite gençliği, bu

günkü konferans salonunda ek kurtarılmalıdır. Bu salonda üniversitenin haftalık muayyenlerde feransları, senei devriyesi, jübileler, talebe arasındaki toplantılar ve konserler, ilmi toplantılar, sinema, büyükleri anma ve diğer millî günler, hülâsa üniversite gençliğinin millî ve kültürel davada yapmak istediği her toplantı, talebe balo ve çaylahep bu bina içinde yapılmalıdır. Bu binanın bu meşhur salonunun duvarları Türk tarihini hakikî meşhur simaları ile süslenmeli ve gençliğin ihtiras ve idealleri, duvardaki resimlerde millî tablolardan akseden ilham ve enerji ile boy atmalı ve kuvvetlenmelidir.

Üçüncü kat: tamamiyle yarı takhaneye, banyo ve duşa has edilmelidir. Bu yurdun bir güzel jimnastik salonu olması her türlü spor eğlenceleri burada yapılabilir.

Böyle bir binanın, tahmin edilen fiattan da pahalıya çıkarılmayacağını biliyoruz. Lâkin ne zararı var, memleket ve millet davasında mühim bir yara şifa bulmuş olacaktır.

Bina mefrûsâtında ve işlerinde katiyen lüksü kaçılmaması lâzımdır kanaatindeyim. Türk gençinin çalışacağı ve okuyacağı bu binada her şey çok sade ve dayanıklı olmalıdır. Meselâ; bu binanın hiçbir yerinde bir maruken koltuk bulunmamalıdır.

Konfor içinde yetişmekte olan nesil, yarı hayatı başbaşa kalınca ve (80) lira maaşla idare edemeyince, duyacağı inkişardan evvelâ (konfor) u mesul tutacaktır.

(Sonu ikincide) Dr. Fahri Kurtuluş

### Sayın Bayanlar, Baylar;

Yardımcıevveler Cemiyetinin 5.12.1942 Cumartesi günü akşamı Tüccar Kulübü salonlarında vereceği müteşem baloyu ve teşhir edeceği değerli sergiyi görmeye hazırlanınız...

Mersin ve Havalisi

**Kurtuluş****savaşı****hatıraları**

YAZAN:

Emin Arslan  
KARAKAŞ

\*İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleri U m u m grubu kumardılar.

-35-

Kumandaya mürettep fedai müfrezeler kumandanı Emin Arslan beyefendiye

İçel Sancağı mutasarrıflığı  
No. 6Tarihi  
22 Mart 336

Muhterem efendim,

21 Mart 336 tarih ve 1863 numaralı tahrirat âliyelerine cevapdır:

Zatî vâlılarının Mustafa Kemal Paşa hazretlerinin emir ve tebliğleri dairesinde hükümete müzaheret eyledikleri gerçeği gayri ikabili inkâr ve mucibi şükran ve memnuniyet ise de geçen gün hükümetin müsaadesi ve vesikalî resmîye ile sisam ve zahire ve yağ ve saire tahmil ederek müttehi hareket olan kayıkların evvelki gece geç vakit Taşucu iskelesinde ve kezalik zâtî âlilerile verdiğimiz karar mucibince Mersine sevk edilen zeytinyağı yüklü arabaların da Lamasta kuvayı milliyenin Silifke takım kumandanı Nuri efendi tarafından verilen emir üzerine tevkiif edildikleri netice tahkikattan anlaşılmiştir. Şu hal ehali ve tüccarın zararını ve hükümetin kesir nüfuzunu muciptir.

Kuvayı milliyenin ve heyeti merkezîyelerin vazaif ve salâhiyetleri hakkındaki evamir ve talimatnamelerde katipen böyle hükümetin icraatına ve kavanin mevcudeye muhalif mukarrerat ve icraata müsaadeyi mutazammın bir kelime bile bulunmadıktan başka bilakis her zamandan ziyade kanuna itaatkâr bulunulması ve umur idareli hükümete müdahale olunmaması hakkında evamir ve beyanat katipen olduğu zatî âlilerince müstündür. Şu hale nazaran yapılan bu yolsuzlukların islah ve ismiri ve menî tekerrürü esbabının istikmalî mevdu nhdai hamiyetlerdir muhterem efendim.

Mutasarrıf liva  
Esat Rauf

Bittabi hükümetin icraatına müdahale keyfiyeti bulunmadığı gibi tasni edilmek istenilen asılsız haberlerin mahiyeti derhal şifre ile heyeti lemsiliyeye arz edilmiş ve mutasarrıf Esat Rauf beye de icabeden cevap verilmiştir.

Evvelce verdiğimiz emirle cephanenin henüz gelmediği Keloluktan aldığımız rapordan anlaşılmiş olmakla bu sırada dördüncü mıntaka kumandanlığına olan maruzatımı da derecediyorum.

Dördüncü mıntaka kumandanlığına

Lamas  
22-23 Mart 336

Gayet mühim ve müstaceldir.

1 - Mağarada mevcut cephanenin müstacilen ve Keluluk tarikile müfrezeye gönderilmesi Mirza beye yazıldığı halde henüz bir faaliyet görülemediği.

-SONU VAR-

**Rad yo**Türkiye Radyosu  
ANKARA Radyosu  
Cuma - 4.12.19427.30 Program ve memleket saat ayarı  
7.32 Vücdumuzu çalıştırılm  
7.40 Ajans Haberleri  
8.30 Müzik: Senfonik parçalar (P.)  
12.30 Program ve Memleket saat ayarı  
12.33 Müzik: Karışık program (P.)  
12.45 Ajans Haberleri  
13.30 Müzik: saz eserleri ve şarkılar  
18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı  
18.03 Müzik: Fasil heyeti  
18.40 Müzik: Dans müziği (P.)  
19.00 Konuşma (İktisat saatı)  
19.15 Müzik: Oyun havaları  
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,  
19.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı. (Şef: Mesut Cemil)  
20.15 RADYO GAZETESİ  
20.15 Müzik: Piyano parçaları (P.)  
21.00 Konuşma (Evin saati)  
21.15 TEMSİL  
22.00 Müzik: Radyo Salon orkestrası (Şef Necip Aşkın)  
22.30 Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar  
22.50 Yarınki Program ve kapanış.Dünyada Neler oldu  
Neler oluyor**Yüz bin yumurta bir şişe içerisinde**

Şilezyada Bernstad şehrinde balıkların fennî bir surette üretilmesi için yeni bir makine yapılmıştır. Balık yumurtaları hususî şerait ile ve hararet derecesi altında bulunan şişeler içerisinde konulmaktadır. Şişelerde ki yumurtalar on onbeş gün akar su altında bulundurulmakta ve yumurtalardan yavru balık çıkınca akar su durdurulmaktadır. Her şişede yüz bin balık yumurtası mevcuttur. Bu yumurtalardan çıkan balıklar 12 milimetre uzunluğundadır.

**İtalyada yeni bir boşanma sebebi**

İtalyada Milano hukuk mahkemesi medenî kanuna ilâve edilen bir maddeye tevfi kan ilk boşanma kararını vermiştir. Davacı bir kadındı kocasının din aleyhinde vatan hisleri gevşek olduğundan oğluna da bu tarzda telkinlerde bulunduğundan boşanma davası ikame etmiştir.

**Universiteiler için nasıl bir yurda ihtiyaç vardır?**

- Birinciden artan -

Gençlerimiz kafa ve ruhlarındaki inkılâbî ve Türkçü olgunluğa ve f-raga'ya muhtacdır. Üstbaşlarının ve çalışacakları binanın lüks olmasını düşünerek ve para sarfedecek devirde değiliz. Anadolu'da messi, at üzerinde, araba veya otomobille yol olmanın, tozu veya çamurlu bir arazide bin müşküllatla ya pılmakta veya yapılamamaktadır.

Münevverin çalışmasını istediğimiz yerlerde lüks yok ki, bu yurtda konfor olsun? Gençliği; hayatta karşılamak ve onu yenerek çılışmak mecburiyetinde kalacağı (mahrumiyet) göre hazırlamak, yoğunluk, yetiştirmek lazımdır. Bu binanın her tarafındaki ruh ve malzeme bu duyguyu gerçekten aşılamalıdır.

Böyle bir bina, Türkiye Cumhuriyeti kurulalıberi, yapılan binalar, yapılan tesislerin, memleket için en lüzumlu, en faydalı olacaktır.

Böyle bir yurt tesis olunduğu ve devlet, gençliğini bağrına basarak onu yetiştirdiği gün gençliğe ait içimizi sızlatan maddi sefalet ortadan kalkacak, dersile, hayatta ve gayeleri ile başbaşa kalan genç, sadece idealleri uğrunda muvaffakiyette muvaffakiyete koşacaktır.

Bu yurtda okuyup tahsilini ikmal edenlere, muayyen bir müddetle mecburi hizmet tahmil edilebilir ve bu iş hakkı bir kura ile yapılabilir. Şimdi en mühim mesele şudur: Bu yurdun idaresi nasıl bir adamla verilmelidir?

Bize; bu yurdun idaresi gençliği anlayan ve hazmeden bir müdürün eline tevdi olunduktan sonra mesele yoktur. Lâkin, bu yolmuş bir adam değil, gençliği bir kıymet bir varlık olarak görmeğe tahammülü olan ondaki muvazene

siz çilgınlığı, şefkatla karşılayan otoritesini ruh olgunluğunda bulan, icabında müreb-bi sıfatını lâyikile yapabilecek, gençlik ruhiyat ve hissiyatını iyi idare edecek bir zat olmalıdır.

Bu zat ahlâkan çok temiz, çok idealist bir adam olmadıktan sonra bu yurdun gençlik üzerinde pek fazla bir tesiri olamayacaktır.

Böyle bir âmirin, böyle bir yurdun Türk gençliğine ve Türk sosyetesine temin edeceği fayda saymakla bitemez.

Bu bina; çok sade bir dekor içinde sadece istenileni temin eden bir müessesese olarak çalıştığı gün, buradaki gençler, dalgalanacak şerefli bayrağımız önünde istiklâl marşımızı hançerelerinin ve gençliklerinin bütün enerjileri ile söyledikleri gün, rejim ve halk partisi bah-tiyardır, mesuttur.

Bunun sevinci ve heyecan içinde, her gücü yenen, genç inkılâbımızın bu mesut ve hayırlı binasını, semaya yükselmiş olarak göreceğimiz günün biran evvel gelip çatmasını bekliyoruz.

Burada çalışacak ve yatacak, spor yapıp yıkanacak mesut Türk çocuğunu şimdiden kışkırtıyorum.

Cumhuriyet hükümetimizin, en yüksek eserlerine katılacak olan bu yurdu şimdiden yapmış görüyorum. Bunun için gözlerim sevinçle doluyor.

Çünkü; devlet ve halk partisi senelerin ihmallerinden gençliği kurtaracaktır.

Bizim gibi, evden bozma yurtlarda, aynı sıhhi şerait için de, böyle bir binanın hasretini daima kalplerinde taşıyarak okuyanlar, İstanbulla iztali geldiklerinde, gençliğin kâbesi olacak olan bu binayı, heyecanla, zevkle, ümitle tavaf edeceklerdir.

Dr. Fahri Kurtuluş

i l â n

**Anamur Sulh Hukuk hâkimliğinden:**

Anamurun Gökteaş mahallesinde oturmakta iken kimsesiz olarak vefat eden Mehmed kızı, Yusuf karısı Rabia Egmenin terekesine mahkemece vaziyet edildiğinden mirasçılarının üç ay, alacak ve borçluların bir ay zarfında Anamur Sulh Hukuk mahkemesine müracaatla mirasçılık sıfatlarını isbat, alacak ve borçların bu hususta tutulmakta olan deftere kaydetmelerini aksi takdirde müteveffayı ne şahsan ve ne de terekesine izafeten takip edemeyecekleri kanunu medeninin 534, 561, 569 uncu maddelerine tevfi kan ilân olunur. (1455)

**Satılık mağaza**

Mersin Emniyet müdürlüğü ittisalinde müstakil büyük depo acele satılıktır.

Yeni Mersin matbaası idare memurluğuna müracaat (14 51)

**Deva Kaşeleri**

Baş, Diş, Nezle, Romatizma

Ve Soğuk algınlığını derhal keser.

**DEVA kaşelerini**

Her Eczanedes arayınız.

i l â n  
**Deniz Mıntaka komutanlığından:****Telefon direği alınacaktır**

Komutanlığımızda bulunan şartnamedeki evs-fta 840 adet telefon direği eksiltmeye konulmuştur. Tahmini bedeli 8000 liradır.

Eksiltme 14 Kânun evvel pazartesi günü saat onda kapalı zarf usulile komutanlık binasında yapılacaktır.

İsteklilerin daha evvel 600 liralık teminat vermesi ve şartnamedeki vesikaları getirmeleri lazımdır. (1434) 25-4-13

i l â n

**Tarsus Sebat Çirçir Fabrikasından;**

15 günde kaldırılmak üzere sayın müşterilerimizden alınan çigitler yerimizin darlığından çigitler n ısınma tehlikesinden tarihi ilândan 15 güne kadar kaldırmaları rica olunur.

Aksi takdirde çigitleri yağ fabrikasına satıp bedeli makbuz getiren kimselere verileceği ilân olunur. (1447) 3-3

**Satılık Fırın, Ev ve dükkân**

Mersinin Bahçe mahallesinde 144 sokakta 162 No. lu ev, fırın ve bir dükkân tamamen acele satılıktır. Almak isteyenlerin Mersin Bozkurt caddesinde Doktor İsmail Kamil hanesi karşısında Fırıncı Mustafa Amaniyeye müracaatları ilân olunur. (1419) 2-5

**Sayın müşterilerimize**Müşterilerimizi memnun etmek gagesile istanbuldan yeni bir ve kadın çoraplarının **Gömlek ustası** fiyatındaki artışı gözönünde tutarak kaçak telleri tamir için bir:**Makine ve tamir ustası geti tilmiştir**

Mutedil fiyatlarla istenilen her şekilde erkek gömleği yaptırılmakta ve çorap tamir ettirilmektedir.

Müessesemizde kadın elbiseleri için kaplama düğmeler de yapılmaktadır.

Mersin: Gümrük meydanı No. 17-18

(1345)

**Ali Andiç****Memleket Hastanesi dahiliye mütehassısı****Dr. Hasan Tahsin Soylu**

Bu kere askeri hizmetinden terhis olarak aslı vazifesi başına dönmüş olduğundan muhterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

**Ademi iktidar ve Belgeşekliğine****KARŞI****FORTOBİN**

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup min **İktisatçı** İbrahim Diril

Adana Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası (1167) Posta Kutusu 105

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır